Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR (2ª ETAPA) –

CURSO BÁSICO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE

PRIMEIRA CHAMADA

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 15, de 31 de março de 2021, publicado no DODF Nº 062, de

05 de abril de 2021 e ao COMUNICADO do Cronograma das Atividade, 2ª Etapa, de 22 de
outubro de 2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a

BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DA 2ª ETAPA, DO CURSO BÁSICO DE CAPACITAÇÃO DO DOCENTE do
Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de Cadastro Reserva de Servidores da
Carreira Médica nas especialidades de Cardiologia, Cirurgia Geral, Clínica Médica, Dermatologia,
Endocrinologia, Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia e Obstetrícia, Hematologia e
Hemoterapia, Infectologia, Medicina de Emergência, Medicina Intensiva Adulto, Medicina
Paliativa, Nefrologia, Neonatologia, Neurologia, Oncologia, Ortopedia e Traumatologia, Pediatria,
Pneumologia, Psiquiatria e Reumatologia para o exercício da atividade de Docência no Curso de
Graduação em Medicina da ESCS, na forma do ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da 2ª etapa em conformidade

com o COMUNICADO do Cronograma das Atividade, 2ª Etapa, de 22 de outubro de 2021.

2.2. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados após a data de

divulgação do resultado preliminar da 2ª Etapa, utilizando o Formulário de Requerimento de

Recurso, disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-

seletivo-em-andamento/em-andamento.

2.3. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link a ser

disponibilizado no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-

em-andamento/em-andamento.

2.4. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.

2.5. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.6. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.7. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.8. Não será aceito recurso presencial, via postal, fax e/ou correio eletrônico.

2.9. O resultado do recurso será divulgado em conformidade com o COMUNICADO do Cronograma das

Atividade, 2ª Etapa, de 22 de outubro de 2021, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - Curso Básico de Capacitação Docente (1ª chamada)

Vaga
concorrida

Matrícula Curso de Capacitação Docente
- 2021

Avaliação Desempenho
(F3ST)

Avaliação - Portfólio
Reflexivo

Resultado Preliminar da 2ª
etapa

1 16732103 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

2 14421321 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

4 16821165 Não compareceu Não compareceu Desistente

5 1374265 Certificação anterior Certificação anterior Certificação anterior

5 1501283 Não compareceu Não compareceu Desistente

5 14424541 Não compareceu Não compareceu Desistente

13 1698621 Não compareceu Não compareceu Desistente

13 1717480 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

13 1592920 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

16 16765036 Satisfatório Insatisfatório Insatisfatório

17 14416093 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

19 1528963 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

19 14419742 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

25 16708210 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

25 01861468 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

29 14420260 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

30 16729404 Não compareceu Não compareceu Desistente

30 16817664 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

33 1861220 Satisfatório Satisfatório Satisfatório

37 16750756 Satisfatório Satisfatório Satisfatório